PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2024 - P.A.: Nº 0047/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-
27, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO:
AUTO PEÇAS ACM LTDA – CNPJ: 43.561.607/0001-53 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. –
VALOR GLOBAL: R$ 75.159,70 (SETENTA E CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS
E SETENTA CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01
/ 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 /
10.301.0010.2.019 / 12.361.0012.2.028 / 12.122.0012.2.022 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.501-0000 / 1.720-000 / 1.500-1002 /
1.600-0000 / 1.600-3110 /1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 14/01/2025 A
14/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025.

		2025-01-29T16:07:13-0300